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QO‘RIQLASH SHARTNOMASI JAMOAT XAVFSIZLIGINI 

TA’MINLASHNING MUHIM HUQUQIY VOSITASI SIFATIDA 

Jamoat xavfsizligi universiteti kursanti 

Anaguliyev Dilshodbek Olim o‘g‘li 

Annotatsiya:Maqolada qo‘riqlash shartnomasining huquqiy tabiati, uning jamoat 

xavfsizligini ta’minlashdagi ahamiyati va amaliyotda uchraydigan muammolar tahlil 

qilinadi. Shuningdek, shartnomada tomonlarning huquq va majburiyatlarini aniq belgilash, 

javobgarlik chegaralarini aniqlashtirish hamda xavfsizlik algoritmlarini joriy etish 

bo‘yicha takliflar ilgari suriladi. 
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Аннотация:В статье рассматривается правовая природа договора охраны, его 

значение в обеспечении общественной безопасности и практические проблемы его 

применения. Предлагаются пути уточнения прав, обязанностей и ответственности 

сторон. 
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Abstract:The article examines the legal nature of the security contract, its importance 

in ensuring public safety and practical issues of its application. It proposes ways to clarify 

the rights, obligations and liability of the parties. 
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Qo‘riqlash shartnomasida xizmat ko‘rsatish obyekti, qo‘riqlash tartibi, xodimlarning 

vazifalari, texnik vositalardan foydalanish, xavf yuzaga kelganda harakat qilish tartibi, 

tomonlarning javobgarligi va xizmat haqi kabi masalalar belgilanadi. Shartnoma qanchalik 

aniq va puxta tuzilsa, qo‘riqlash xizmatining sifati ham shunchalik yuqori bo‘ladi. 
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Qo‘riqlash shartnomasining jamoat xavfsizligi bilan bog‘liq muhim jihati shundaki, 

u obyekt xavfsizligini ta’minlash orqali kengroq ijtimoiy muhitga ta’sir ko‘rsatadi. 

Masalan, ta’lim muassasasi, bank, savdo markazi yoki ishlab chiqarish korxonasi 

xavfsizligi ta’minlansa, ushbu joylarda fuqarolarning hayoti, sog‘lig‘i va mol-mulki 

himoya qilinadi. 

Amaliyotda qo‘riqlash shartnomalari bilan bog‘liq ayrim muammolar mavjud. 

Jumladan, ayrim shartnomalarda tomonlarning javobgarligi umumiy tarzda bayon etiladi, 

favqulodda holatlarda harakat qilish tartibi yetarli darajada aniqlashtirilmaydi, texnik 

vositalar nosozligi yoki xodimlar harakatidagi kamchiliklar uchun javobgarlik chegaralari 

aniq ko‘rsatilmaydi. Bu esa nizoli vaziyatlarda muammolar keltirib chiqarishi mumkin. 

Qo‘riqlash shartnomasini takomillashtirishda birinchi navbatda uning namunaviy 

shaklini ishlab chiqish va amaliyotga keng joriy etish maqsadga muvofiq. Bunday 

namunaviy shaklda obyektning xavflilik darajasi, xizmat rejimi, qo‘riqlash postlari soni, 

videokuzatuv va signalizatsiya vositalari, evakuatsiya tartibi, ichki ishlar organlari yoki 

Milliy gvardiya bilan axborot almashish tartibi alohida ko‘rsatilishi lozim. 

Shartnomada javobgarlik masalasiga alohida e’tibor qaratilishi zarur. Qo‘riqlash 

tashkiloti xizmatni lozim darajada bajarmagan taqdirda, buyurtmachi esa shartnomada 

belgilangan xavfsizlik talablariga rioya qilmagan taqdirda qanday huquqiy oqibatlar 

yuzaga kelishi aniq ko‘rsatilishi kerak. Bu tomonlar o‘rtasida huquqiy aniqlikni 

ta’minlaydi. 

Zamonaviy sharoitda qo‘riqlash shartnomasiga elektron hujjat aylanishi bilan bog‘liq 

bandlarni kiritish ham muhimdir. Masalan, navbatchilik hisobotlari, obyekt holati bo‘yicha 

dalolatnomalar, texnik nosozliklar haqidagi xabarnomalar va favqulodda holatlar elektron 

shaklda rasmiylashtirilishi xizmat ustidan nazoratni kuchaytiradi. 

Qo‘riqlash shartnomasi qo‘riqlash faoliyatining asosiy huquqiy poydevoridir. Uni 

takomillashtirish orqali xizmat sifati, javobgarlik aniqligi, xavfsizlik algoritmlari va jamoat 

xavfsizligini ta’minlash samaradorligini oshirish mumkin. Shu sababli qo‘riqlash 
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shartnomalarining mazmunini standartlashtirish va raqamlashtirish dolzarb vazifa 

hisoblanadi. 

Foydalanilgan adabiyotlar 

1. O‘zbekiston Respublikasining “Qo‘riqlash faoliyati to‘g‘risida”gi Qonuni. 15.06.2022-

yil, O‘RQ-778-son. 

2. O‘zbekiston Respublikasining “Ichki ishlar organlari to‘g‘risida”gi Qonuni. 

3. O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining “O‘zbekiston Respublikasi jamoat xavfsizligi 

konsepsiyasini tasdiqlash va uni amalga oshirish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi PF-27-son 

Farmoni. 

4. O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining “Jamoat xavfsizligini ta’minlash va 

jinoyatchilikka qarshi kurashish sohasida ichki ishlar organlari faoliyatini sifat jihatidan 

yangi bosqichga ko‘tarish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi PF-6196-son Farmoni. 

5. O‘zbekiston Respublikasining Ma’muriy javobgarlik to‘g‘risidagi kodeksi. 

6. Qo‘riqlash xizmati faoliyatining huquqiy asoslari: o‘quv qo‘llanma. — Toshkent. 

7. Lex.uz — O‘zbekiston Respublikasi qonunchilik ma’lumotlari milliy bazasi. 

 


